[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2015

  г. Зима

№ 86
О назначении выборов мэра
Зиминского городского

муниципального образования

В соответствии со статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 17, 36 Устава Зиминского городского муниципального образования  Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить выборы мэра Зиминского городского муниципального образования на 13 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая Приокская правда» не позднее чем через пять дней со дня принятия настоящего решения.

4. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов мэра Зиминского городского муниципального образования в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по нормативно-правовому регулированию вопросов местного самоуправления В.В. Абуздина и управляющего делами администрации городского округа С.В. Потемкину.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	Мэр Зиминского городского муниципального образования

	________________Г.А. Полынцева

	_____________В.В. Трубников